PAUTA PARA 13ª SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO

DA LEGISLATURA 2017-2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO

DA BAHIA, A SER REALIZADA NO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2019, ÀS 8h00min,

NO PLENÁRIO DA CASA DA CIDADANIA, NA FORMA ABAIXO:

PRIMEIRA PARTE - PEQUENO EXPEDIENTE

- Abertura dos trabalhos pelo Senhor Presidente com a necessária e prévia confirmação do

quórum para realização da reunião.

- Apreciação da Ata da sessão ordinária anterior.

- Leitura de correspondências.

- Apresentação das proposições abaixo

INDICAÇÃO Nº 192/19 de autoria do vereador Valmir Conceição dos Santos

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 113/2019 “Declara de Utilidade Pública a

Associação Escola Família Agropecuária de Macaúbas- AEFAM e da outras providencias”

SEGUNDA PARTE - GRANDE EXPEDIENTE

- Uso da palavra pelos Excelentíssimos Senhores Vereadores

- Uso da palavra na Tribuna Popular pelo Sr. Emerson Cunha Longa pra falar sobre assuntos

relacionados à fiscalização do recapeamento e asfalto localizado na Rua Francisco Xavier Filho

Bairro Eldorado.

- Uso da palavra na Tribuna Popular pelo Sr. Dr. Bruno Eloy Ladeia pra falar sobre assuntos

relacionados à Atual situação do projeto do plano de carreira dos servidores públicos deste

município, Reajuste salarial dos servidores públicos municipal e sobre o Ambiente de trabalho

estrutural dos servidores públicos.

Macaúbas/BA, 25 de Setembro de 2019.

ANDERSON LUIS COSTA GUMES

Presidente